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LANDRACES - Purple Thai
Cena 100,80 zł

Cena poprzednia 144,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Landraces

Opis produktu
Purple Thai pochodzi z Tajlandii i jest jedną z najstarszych ras rodzimych. W regionie pochodzenia dorasta do 4 m, ma
smukłe liście i długie, stożkowate kwiaty z bardzo długimi włosami. Jeden fenotyp ma purpurowy połysk na liściach i kwiatach,
drugi fenotyp ma ciemnozielone liście pokryte włoskami. W Tajlandii godziny nasłonecznienia między latem a zimą nie różnią
się zbytnio, więc w tym regionie możliwe są częściowo 2 zbiory rocznie. Jednak ekstremalnie silne deszcze monsunowe często
temu przeszkadzają, więc te czyste sativy są uprawiane głównie latem.

Purple Thai to potężna odmiana o silnym działaniu sativy. Haj to potężny psychodeliczny przypływ szczęścia. Ta odmiana
rasy landrace opłaca się bardzo introspekcyjnym uderzeniem głową. Zadowoli tych, którzy lubią marihuanę ze względu na jej
otwierające umysły właściwości. Jest idealny do medytacji, jogi lub każdej twórczej chwili.

Ciemne pąki Purple Thai mają niesamowity egzotyczny, owocowy, jagodowy smak i smak. Średnia zawartość THC została
zmierzona na 24%. Wybierając najsilniejszą tajlandzką roślinę mateczną i stosując różne specjalistyczne metody hodowlane,
Anesia mogła ustabilizować tę wysoką wartość THC.

Uprawa Purple Thai ma okres kwitnienia 11-13 tygodni i można go zbierać pod koniec października / na początku listopada,
gdy jest uprawiany na zewnątrz. Dlatego uprawę na zewnątrz zaleca się w Europie Północnej tylko w szklarniach, aby jesienne
burze i niższe temperatury nie zaszkodziły roślinom. Fazę kwitnienia należy rozpocząć po 3-4 tygodniach wzrostu
wegetatywnego. Purple Thai dobrze radzi sobie w SCROG i SOG, a uprawa w zielonym systemie zapewnia wystarczającą ilość
miejsca, aby rośliny mogły się w pełni rozwinąć. Ta odmiana może być uprawiana w wodzie lub w glebie. jeśli zostawisz Purple
Thai w niższych temperaturach pod koniec cyklu wzrostu, kolory często zaczną zmieniać się na bardziej fioletowe w odcieniu,
czasem nawet niebieskie.

Dojrzałe rośliny rosną w pomieszczeniach do 80-90 cm, są pełne z ciężkimi pąkami o ciemnofioletowym kolorze i
pomarańczowych włoskach. Hodowcy mogą spodziewać się plonów przekraczających 500 g na metr kwadratowy przy uprawie
indoor. Uprawa na zewnątrz przyniesie plony do 1 kg na roślinę, w zależności od konkretnych warunków, takich jak
temperatura i rodzaj gleby.

Zastosowanie medyczne. Dobrze nadaje się do stosowania rano. Świetnie radzi sobie z licznymi dolegliwościami, takimi jak
stres, depresja, utrata apetytu.

Przeznaczenie: Indoor, Outdoor
Genotyp: Sativa
Czas kwitnienia: 11-13 tygodni
Czas zbioru: Koniec października
Wysokość: 160-250 cm / 250-400 cm
Plon: 650 g / m² ; 1000 g / roślinę
THC: 24%
Aromaty / Smaki: Owoce tropikalne, cytryna
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3szt. - 144zł
10szt. - 428zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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